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Veranstalter & Ausrichter:  Bruchsaler Schwimmverein e.V. 
      Sportzentrum 7 
      76646 Bruchsal 
      Tel.: 07251 9822999 
Wettkampfstätte:   Hallenbad SaSch! in Bruchsal 
      Sportzentrum 7 
      76646 Bruchsal 
Bahnlänge:    25 m 
Anzahl Startbahnen:   6, durch Wellenkillerleinen getrennt 
Wassertemperatur:   ca. 26 °C 
Zeitmessung:    Handzeitnahme 



Sprintermeeting 2017 Bruchsal 11.02.2017

123. Bruchsaler Sprintermeeting Infos im Internet: http://www.bruchsalersv.de

Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 11.02.2017
WK  m Brust weiblich 2009 u.ä.1  50 8 Läufe
WK  m Brust männlich 2009 u.ä.2  50 7 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2009 u.ä.3  100 10 Läufe
WK  m Freistil männlich 2009 u.ä.4  100 10 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2009 u.ä.5  50 8 Läufe
WK  m Rücken männlich 2009 u.ä.6  50 8 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2007 u.ä.7  100 2 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2007 u.ä.8  100 3 Läufe
WK  m Lagen mixed 2008 u.ä.9  8x50 1 Lauf 

2. Veranstaltungs-Abschnitt 11.02.2017
WK  m Lagen weiblich 2008 u.ä.10  100 6 Läufe
WK  m Lagen männlich 2008 u.ä.11  100 6 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2009 u.ä.12  50 9 Läufe
WK  m Freistil männlich 2009 u.ä.13  50 11 Läufe
WK  m Freistil mixed 2009 u.ä.14  4x50 2 Läufe
WK  m Brust weiblich 2008 u.ä.15  100 4 Läufe
WK  m Brust männlich 2008 u.ä.16  100 3 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2008 u.ä.17  50 2 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2008 u.ä.18  50 5 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2009 u.ä.19  100 4 Läufe
WK  m Rücken männlich 2009 u.ä.20  100 4 Läufe
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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 20 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. SG Mittelbaden LSV 01 20 65 1
2. SGR Karlsruhe LSV 01 39 150 3
3. SSG Bruhrain LSV 01 53 219 7
4. SSV Huchenfeld LSV 01 6 28 0
5. SVB Stutensee LSV 01 27 92 1
6. TB Gaggenau 1882 LSV 01 7 15 0
7. TV Bühl LSV 01 11 55 0

163 624 12
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter - Frauen Hustert, Heiner ( )Badischer Schwimmverband
Schiedsrichter - Männer Arnd Winter ( )Badischer Schwimmverband
Starter Machauer, Andreas ( )SG Mittelbaden
Sprecher Stadtmüller, Helmut ( )SSG Bruhrain
Schwimmrichter Bouc, Gilbert ( )SSG Bruhrain

Auswerter Balduf, Reiner ( )SSG Bruhrain
Protokollführer Balduf, Reiner ( )SSG Bruhrain

Zielrichter-Obmann Heusermann, Agneta ( )SSG Bruhrain
Zielrichter Gonda, Marion ( )TV Bühl
Zielrichter Hornung, Ellen ( )SVB Stutensee

Zeitnehmer-Obmann Heusermann, Knut ( )SSG Bruhrain
Zeitnehmer  Bahn 1 Heusermann, Knut ( )SSG Bruhrain
Zeitnehmer  Bahn 2 Weißenburger, Kathleen ( )SG Mittelbaden
Zeitnehmer  Bahn 3 Schönig, Klaus ( )SSG Bruhrain
Zeitnehmer  Bahn 4 Anders, Nicole ( )SSG Bruhrain
Zeitnehmer  Bahn 5 Kühn, Holger ( )TV Bühl
Zeitnehmer  Bahn 6 Adam, Christine ( )SSG Bruhrain
Zeitnehmer  Bahn 1a Knapp-Orhan, Elisabeth ( )SGR Karlsruhe
Zeitnehmer  Bahn 2a Steiner, Katja ( )SGR Karlsruhe
Zeitnehmer  Bahn 3a Hairsigne, Kate ( )SGR Karlsruhe
Zeitnehmer  Bahn 4a Braun, Roland ( )TV Bühl
Zeitnehmer  Bahn 5a Welke, Elke ( )SG Mittelbaden
Zeitnehmer  Bahn 6a Mehringer, Inna ( )SVB Stutensee
Reserve-Zeitnehmer Grimm, Daniel ( )SSG Bruhrain
Wenderichter-Obmann Günther, Nicole ( )SGR Karlsruhe
Wenderichter  Bahn 1/2 Günther, Nicole ( )SGR Karlsruhe
Wenderichter  Bahn 3/4 Rosinel, Sony ( )SGR Karlsruhe
Wenderichter  Bahn 5/6 Möbius, Sven ( )SVB Stutensee

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  11.02.2017 Beginn:  09:00 Uhr

Wettkampf 1  50 m Brust ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Mira Helget (2009) SGR Karlsruhe  0:49,53    13
2. Annelaine Suhr (2009) SVB Stutensee  1:07,96     8

Helena Jurack (2009) TV Bühl nicht am Start
Lynn Fürniß (2009) SVB Stutensee nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Helena Langner (2008) TV Bühl  0:56,17    13
2. Diana Simonova (2008) TV Bühl  0:58,08     8
3. Arina Rosemeier (2008) SSV Huchenfeld  0:58,48     5

Jahrgang 2007
1. Mila Wazner (2007) SGR Karlsruhe  0:45,19    13
2. Sinea Majunke (2007) TB Gaggenau 1882  0:48,44     8
3. Carlotta Siebje (2007) SGR Karlsruhe  0:51,10     5
4. Alexandra Ang (2007) SG Mittelbaden  0:55,58     3
5. Anna Hagel (2007) TV Bühl  0:56,51     2
6. Ciara-Luna Hensel (2007) TV Bühl  0:57,06     1
7. Fritzi Helena Reiß (2007) SGR Karlsruhe  0:57,52
8. Julia Dumitru (2007) SSG Bruhrain  0:58,39
9. Joelle Keilhauer (2007) SVB Stutensee  1:03,61

10. Alissa Weisenburger (2007) SG Mittelbaden  1:05,40

Vivien Kühn (2007) SSV Huchenfeld
DISQUALIFIZIERT:
Hat nach der Wende 2 Kraularmzüge durchgeführt
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:07 Uhr)

Jahrgang 2006
1. Sina Kühn (2006) TV Bühl  0:50,27    13
2. Emma Heinle (2006) SGR Karlsruhe  0:52,92     8
3. Emmy Tema (2006) SGR Karlsruhe  0:55,96     5
4. Evelyn Freis (2006) SSG Bruhrain  0:58,26     3
5. Asha Müller (2006) SVB Stutensee  0:59,58     2
6. Sophie Hornung (2006) SVB Stutensee  1:00,98     1

Laura Marcelja (2006) SVB Stutensee nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Paula Singler (2005) SSG Bruhrain  0:51,29    13
2. Sydney Hock (2005) SVB Stutensee  0:52,04     8

Maylin Layla Blender (2005) SGR Karlsruhe nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Pauline Rosalie Kramer (2004) SGR Karlsruhe  0:43,08    13
2. Elly Behre (2004) SGR Karlsruhe  0:43,96     8
3. Michelle Zollt (2004) SSG Bruhrain  0:44,32     5
4. Sophie Schnürer (2004) SVB Stutensee  0:44,58     3
5. Annik Engels (2004) SSG Bruhrain  0:45,13     2
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noch Wettkampf 1  50 m Brust ( weiblich )

6. Lara Mansuroglu (2004) SSG Bruhrain  0:45,44     1
7. Ann-Sophie Wüst (2004) SG Mittelbaden  0:45,66
8. Stefanie Hoffmann (2004) SSG Bruhrain  0:47,08
9. Nina Kunze (2004) SG Mittelbaden  0:47,54

10. Nina Weisenburger (2004) SG Mittelbaden  0:48,44

Jahrgang 2003
1. Lara Dittmer (2003) SGR Karlsruhe  0:42,42    13
2. Anna Maria Wallner (2003) SSG Bruhrain  0:46,72     8
3. Jasmin Wiecha (2003) TB Gaggenau 1882  0:46,96     5

Marie Göbes (2003) SVB Stutensee nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Darya Mehringer (2002) SVB Stutensee  0:42,18    13
2. Sarah Hubbuch (2002) SSG Bruhrain  0:43,20     8

Jahrgang 2001
1. Liv Siesing (2001) SVB Stutensee  0:44,73    13

Anastasia Mehringer (2001) SVB Stutensee nicht am Start

Jahrgang 2000
Milena Kuhn (2000) SSG Bruhrain nicht am Start

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Michelle Katt (1995) SG Mittelbaden  0:39,18    13

Wettkampf 2  50 m Brust ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Gabriel Weidner (2008) SSG Bruhrain  0:57,76    13
2. Kevin Hatzenbühler (2008) TB Gaggenau 1882  0:59,60     8

Niklas Bach (2008) TB Gaggenau 1882 nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Soren Tico Philipp (2007) SGR Karlsruhe  0:51,07    13
2. Hektor Vlantoussis (2007) SGR Karlsruhe  0:53,22     8
3. Mael Wüst (2007) SG Mittelbaden  0:53,24     5
4. Silas Braun (2007) TV Bühl  0:54,16     3
5. Tim Neuner (2007) SSG Bruhrain  0:56,32     2
6. Sina Tom Jadidi (2007) SGR Karlsruhe  0:56,48     1
7. Isaac Gonda (2007) TV Bühl  0:56,86

Jannik Reinhard (2007) SSG Bruhrain nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Paul Klaus (2006) SGR Karlsruhe  0:46,13    13
2. Robert Hotz (2006) SSG Bruhrain  0:46,40     8
3. Julius Kramer (2006) SGR Karlsruhe  0:47,85     5
4. Aedan Diez (2006) SGR Karlsruhe  0:50,59     3
5. Daniel Wegner (2006) SSG Bruhrain  0:52,84     2
6. Laurin Ullrich (2006) SSV Huchenfeld  0:57,95     1

David Koser (2006) SSG Bruhrain nicht am Start
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noch Wettkampf 2  50 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2005
1. Max Dick (2005) SG Mittelbaden  0:46,40    13
2. Richard Schlecht (2005) SGR Karlsruhe  0:49,02     8
3. Lars Ferdinand Münster (2005) SGR Karlsruhe  0:49,41     5
4. Hugo Grimm (2005) SSG Bruhrain  0:56,47     3

Arne Bohnstedt (2005) SSG Bruhrain
DISQUALIFIZIERT:
Nach dem Start die Schwimmlage verlassen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:17 Uhr)

Leif Bertsch (2005) SSG Bruhrain nicht am Start
Niklas Tuncay (2005) SSG Bruhrain nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Vincent Scheuer (2004) SSG Bruhrain  0:37,29    13
2. Marvin Kühn (2004) SSV Huchenfeld  0:40,63     8
3. Loic Hölzle (2004) SSV Huchenfeld  0:47,46     5
4. Carsten Strauss (2004) SSG Bruhrain  0:49,56     3

Jahrgang 2003
1. Tom Rupprecht (2003) SSG Bruhrain  0:39,23    13
2. Finnegan Kammerer (2003) SVB Stutensee  0:41,08     8
3. Lennart Kleiner (2003) SGR Karlsruhe  0:46,77     5
4. Elias Müller (2003) SVB Stutensee  0:48,76     3

Jahrgang 2002
1. Nils Winter (2002) SSG Bruhrain  0:36,07    13
2. Daniel Wechsler (2002) SGR Karlsruhe  0:37,88     8

Jahrgang 2001
1. Christian Keller (2001) SSG Bruhrain  0:34,07    13

Jahrgang 2000
1. Luis Lorenz (2000) SSG Bruhrain  0:32,16    13
2. Manuel Weis (2000) SSG Bruhrain  0:39,72     8

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Timo Krempel (1993) TB Gaggenau 1882  0:32,73    13
2. Felix Scheumann (1985) TV Bühl  0:35,70     8

Jannik Frank (1997) SSG Bruhrain nicht am Start

Wettkampf 3  100 m Freistil ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Mira Helget (2009) SGR Karlsruhe  1:23,13    13

Helena Jurack (2009) TV Bühl nicht am Start
Sofia Gruber (2009) SSG Bruhrain nicht am Start
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noch Wettkampf 3  100 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2008
1. Arina Rosemeier (2008) SSV Huchenfeld  1:41,16    13
2. Helena Langner (2008) TV Bühl  1:49,16     8
3. Diana Simonova (2008) TV Bühl  1:51,86     5
4. Zoe Kühnen (2008) TV Bühl  1:52,52     3

Jahrgang 2007
1. Shirin Rosinel (2007) SGR Karlsruhe  1:24,79    13
2. Derya Marie Orhan (2007) SGR Karlsruhe  1:34,67     8
3. Fritzi Helena Reiß (2007) SGR Karlsruhe  1:35,43     5
4. Ciara-Luna Hensel (2007) TV Bühl  1:35,75     3
5. Anna Hagel (2007) TV Bühl  1:42,73     2
6. Julia Dumitru (2007) SSG Bruhrain  1:46,09     1
7. Alexandra Ang (2007) SG Mittelbaden  1:50,24

Jahrgang 2006
1. Lilli Wenner (2006) SGR Karlsruhe  1:30,48    13
2. Emma Heinle (2006) SGR Karlsruhe  1:35,13     8
3. Lana Herrmann (2006) SGR Karlsruhe  1:36,65     5
4. Summer Hock (2006) SVB Stutensee  1:42,63     3
5. Sina Kühn (2006) TV Bühl  1:44,71     2
6. Marie Schnürer (2006) SVB Stutensee  1:47,00     1
7. Emmy Tema (2006) SGR Karlsruhe  1:48,03
8. Evelyn Freis (2006) SSG Bruhrain  1:54,79

Jahrgang 2005
1. Jasmin Steiner (2005) SGR Karlsruhe  1:19,16    13
2. Sydney Hock (2005) SVB Stutensee  1:26,34     8
3. Alisa Mueller (2005) SG Mittelbaden  1:27,94     5
4. Johanna Spinnler (2005) SGR Karlsruhe  1:36,96     3
5. Paula Singler (2005) SSG Bruhrain  1:43,33     2
6. Miriam Grabner (2005) SVB Stutensee  1:44,14     1

Jahrgang 2004
1. Ronja Thomas (2004) SGR Karlsruhe  1:08,91    13
2. Hannah Neuner (2004) SSG Bruhrain  1:10,12     8
3. Marlene Töppich (2004) SGR Karlsruhe  1:14,19     5
4. Nina Kunze (2004) SG Mittelbaden  1:16,93     3
5. Nadine Ahlers (2004) SVB Stutensee  1:17,46     2
6. Lara Mansuroglu (2004) SSG Bruhrain  1:18,16     1
7. Sophie Schnürer (2004) SVB Stutensee  1:23,80
8. Michelle Zollt (2004) SSG Bruhrain  1:27,02
9. Frieda Wagner (2004) SGR Karlsruhe  1:29,75

10. Stefanie Hoffmann (2004) SSG Bruhrain  1:33,35
11. Nina Weisenburger (2004) SG Mittelbaden  1:38,42

Annika Burst (2004) SGR Karlsruhe nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Minna Heusermann (2003) SSG Bruhrain  1:15,84    13
2. Charlotte Bohn (2003) SVB Stutensee  1:21,83     8
3. Anna Marlene Hornung (2003) SVB Stutensee  1:23,85     5
4. Jasmin Wiecha (2003) TB Gaggenau 1882  1:26,15     3
5. Anna Maria Wallner (2003) SSG Bruhrain  1:26,75     2
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noch Wettkampf 3  100 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2002
1. Paula Grimm (2002) SSG Bruhrain  1:14,43    13
2. Sarah Hubbuch (2002) SSG Bruhrain  1:14,43     8
3. Steffi Müller (2002) SSV Huchenfeld  1:15,04     5
4. Darya Mehringer (2002) SVB Stutensee  1:25,99     3

Jahrgang 2001
1. Finja Welke (2001) SG Mittelbaden  1:06,19    13
2. Liv Siesing (2001) SVB Stutensee  1:18,20     8

Anastasia Mehringer (2001) SVB Stutensee nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Yasmine Beyer (2000) SSG Bruhrain  1:12,13    13

Milena Kuhn (2000) SSG Bruhrain nicht am Start

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Michelle Katt (1995) SG Mittelbaden  1:10,76    13

Sprinterwertung
1. Finja Welke (2001) SG Mittelbaden  1:06,19
2. Ronja Thomas (2004) SGR Karlsruhe  1:08,91
3. Hannah Neuner (2004) SSG Bruhrain  1:10,12
4. Michelle Katt (1995) SG Mittelbaden  1:10,76
5. Yasmine Beyer (2000) SSG Bruhrain  1:12,13
6. Marlene Töppich (2004) SGR Karlsruhe  1:14,19
7. Paula Grimm (2002) SSG Bruhrain  1:14,43
8. Sarah Hubbuch (2002) SSG Bruhrain  1:14,43
9. Steffi Müller (2002) SSV Huchenfeld  1:15,04

10. Minna Heusermann (2003) SSG Bruhrain  1:15,84
11. Nina Kunze (2004) SG Mittelbaden  1:16,93
12. Nadine Ahlers (2004) SVB Stutensee  1:17,46
13. Lara Mansuroglu (2004) SSG Bruhrain  1:18,16
14. Liv Siesing (2001) SVB Stutensee  1:18,20
15. Jasmin Steiner (2005) SGR Karlsruhe  1:19,16
16. Charlotte Bohn (2003) SVB Stutensee  1:21,83
17. Mira Helget (2009) SGR Karlsruhe  1:23,13
18. Sophie Schnürer (2004) SVB Stutensee  1:23,80
19. Anna Marlene Hornung (2003) SVB Stutensee  1:23,85
20. Shirin Rosinel (2007) SGR Karlsruhe  1:24,79
21. Darya Mehringer (2002) SVB Stutensee  1:25,99
22. Jasmin Wiecha (2003) TB Gaggenau 1882  1:26,15
23. Sydney Hock (2005) SVB Stutensee  1:26,34
24. Anna Maria Wallner (2003) SSG Bruhrain  1:26,75
25. Michelle Zollt (2004) SSG Bruhrain  1:27,02
26. Alisa Mueller (2005) SG Mittelbaden  1:27,94
27. Frieda Wagner (2004) SGR Karlsruhe  1:29,75
28. Lilli Wenner (2006) SGR Karlsruhe  1:30,48
29. Stefanie Hoffmann (2004) SSG Bruhrain  1:33,35
30. Derya Marie Orhan (2007) SGR Karlsruhe  1:34,67
31. Emma Heinle (2006) SGR Karlsruhe  1:35,13
32. Fritzi Helena Reiß (2007) SGR Karlsruhe  1:35,43
33. Ciara-Luna Hensel (2007) TV Bühl  1:35,75
34. Lana Herrmann (2006) SGR Karlsruhe  1:36,65
35. Johanna Spinnler (2005) SGR Karlsruhe  1:36,96
36. Nina Weisenburger (2004) SG Mittelbaden  1:38,42
37. Arina Rosemeier (2008) SSV Huchenfeld  1:41,16
38. Summer Hock (2006) SVB Stutensee  1:42,63
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noch Wettkampf 3  100 m Freistil ( weiblich )

39. Anna Hagel (2007) TV Bühl  1:42,73
40. Paula Singler (2005) SSG Bruhrain  1:43,33
41. Miriam Grabner (2005) SVB Stutensee  1:44,14
42. Sina Kühn (2006) TV Bühl  1:44,71
43. Julia Dumitru (2007) SSG Bruhrain  1:46,09
44. Marie Schnürer (2006) SVB Stutensee  1:47,00
45. Emmy Tema (2006) SGR Karlsruhe  1:48,03
46. Helena Langner (2008) TV Bühl  1:49,16
47. Alexandra Ang (2007) SG Mittelbaden  1:50,24
48. Diana Simonova (2008) TV Bühl  1:51,86
49. Zoe Kühnen (2008) TV Bühl  1:52,52
50. Evelyn Freis (2006) SSG Bruhrain  1:54,79

Helena Jurack (2009) TV Bühl nicht am Start
Annika Burst (2004) SGR Karlsruhe nicht am Start
Anastasia Mehringer (2001) SVB Stutensee nicht am Start
Milena Kuhn (2000) SSG Bruhrain nicht am Start
Sofia Gruber (2009) SSG Bruhrain nicht am Start

Wettkampf 4  100 m Freistil ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Jakob Wenig (2008) SGR Karlsruhe  1:43,94    13
2. Gabriel Weidner (2008) SSG Bruhrain  1:44,45     8
3. Arik Bohnstedt (2008) SSG Bruhrain  1:47,21     5
4. Lorenz Schenk (2008) SGR Karlsruhe  1:49,27     3
5. Jakob Thost (2008) SGR Karlsruhe  1:53,22     2
6. Lukas Ritschel (2008) SSG Bruhrain  1:55,24     1

Jahrgang 2007
1. Jascha Frank (2007) TV Bühl  1:27,79    13
2. Sina Tom Jadidi (2007) SGR Karlsruhe  1:37,17     8
3. Silas Braun (2007) TV Bühl  1:38,09     5
4. Hektor Vlantoussis (2007) SGR Karlsruhe  1:40,17     3
5. Mael Wüst (2007) SG Mittelbaden  1:44,01     2

Jahrgang 2006
1. Eric Foulkes (2006) SGR Karlsruhe  1:23,21    13
2. Erik Gorst (2006) SGR Karlsruhe  1:24,05     8
3. Paul Klaus (2006) SGR Karlsruhe  1:25,04     5
4. Keno Lagois (2006) SGR Karlsruhe  1:33,32     3
5. Leon Ruks (2006) SVB Stutensee  1:33,87     2
6. Moritz Kammerer (2006) SVB Stutensee  1:36,35     1
7. Laurin Ullrich (2006) SSV Huchenfeld  1:43,29
8. Robert Hotz (2006) SSG Bruhrain  1:43,77

David Koser (2006) SSG Bruhrain nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Ben Neuner (2005) SSG Bruhrain  1:09,70    13
2. Richard Schlecht (2005) SGR Karlsruhe  1:17,86     8
3. Max Dick (2005) SG Mittelbaden  1:17,86     5
4. Paul Rimpf (2005) SSG Bruhrain  1:22,10     3
5. Denis Pir (2005) SGR Karlsruhe  1:23,36     2
6. Erik Anders (2005) SSG Bruhrain  1:23,53     1
7. Max Günther (2005) SGR Karlsruhe  1:26,19
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noch Wettkampf 4  100 m Freistil ( männlich )

8. Leif Bertsch (2005) SSG Bruhrain  1:27,87
9. Dominik Bisch (2005) TB Gaggenau 1882  1:29,53

10. Hugo Grimm (2005) SSG Bruhrain  1:33,49
11. Finnegan Steinmetz (2005) SSG Bruhrain  1:46,31
12. Arne Bohnstedt (2005) SSG Bruhrain  1:49,47

Jannik Welke (2005) SG Mittelbaden nicht am Start
Lukas Koser (2005) SSG Bruhrain nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Vincent Scheuer (2004) SSG Bruhrain  0:59,88    13
2. Luca Woll (2004) SG Mittelbaden  1:13,74     8
3. Marvin Kühn (2004) SSV Huchenfeld  1:15,54     5
4. Laurin Freittag (2004) SSG Bruhrain  1:16,76     3
5. Loic Hölzle (2004) SSV Huchenfeld  1:23,91     2
6. Carsten Strauss (2004) SSG Bruhrain  1:30,55     1

Jahrgang 2003
1. Enver Kaya (2003) SSG Bruhrain  1:04,63    13
2. Tom Rupprecht (2003) SSG Bruhrain  1:08,62     8
3. Finnegan Kammerer (2003) SVB Stutensee  1:15,82     5
4. Lennart Kleiner (2003) SGR Karlsruhe  1:17,93     3
5. Markus Pahling (2003) SSG Bruhrain  1:33,89     2

Niklas Köstel (2003) SSG Bruhrain
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:59 Uhr)

Jahrgang 2002
1. Nils Winter (2002) SSG Bruhrain  1:02,44    13
2. Achilleas Patoulidis (2002) SSG Bruhrain  1:09,70     8
3. Johannes Dörr (2002) SG Mittelbaden  1:10,91     5
4. Pascal Schmitt (2002) SSG Bruhrain  1:16,47     3

Jahrgang 2001
1. Christian Keller (2001) SSG Bruhrain  1:07,34    13

Jahrgang 2000
1. Luis Lorenz (2000) SSG Bruhrain  0:58,13    13
2. Florian Wichmann (2000) SSG Bruhrain  1:00,51     8
3. Manuel Weis (2000) SSG Bruhrain  1:04,63     5
4. Kjel Müller (2000) SVB Stutensee  1:08,54     3

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Nils Lorenz (1999) SSG Bruhrain  0:55,51    13
2. Bastian Weis (1995) SSG Bruhrain  0:56,11     8
3. Henrik Hoffmann (1997) SSG Bruhrain  0:59,56     5

Jannik Frank (1997) SSG Bruhrain nicht am Start

Sprinterwertung
1. Nils Lorenz (1999) SSG Bruhrain  0:55,51
2. Bastian Weis (1995) SSG Bruhrain  0:56,11
3. Luis Lorenz (2000) SSG Bruhrain  0:58,13
4. Henrik Hoffmann (1997) SSG Bruhrain  0:59,56
5. Vincent Scheuer (2004) SSG Bruhrain  0:59,88
6. Florian Wichmann (2000) SSG Bruhrain  1:00,51
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noch Wettkampf 4  100 m Freistil ( männlich )

7. Nils Winter (2002) SSG Bruhrain  1:02,44
8. Manuel Weis (2000) SSG Bruhrain  1:04,63
9. Enver Kaya (2003) SSG Bruhrain  1:04,63

10. Christian Keller (2001) SSG Bruhrain  1:07,34
11. Kjel Müller (2000) SVB Stutensee  1:08,54
12. Tom Rupprecht (2003) SSG Bruhrain  1:08,62
13. Achilleas Patoulidis (2002) SSG Bruhrain  1:09,70
14. Ben Neuner (2005) SSG Bruhrain  1:09,70
15. Johannes Dörr (2002) SG Mittelbaden  1:10,91
16. Luca Woll (2004) SG Mittelbaden  1:13,74
17. Marvin Kühn (2004) SSV Huchenfeld  1:15,54
18. Finnegan Kammerer (2003) SVB Stutensee  1:15,82
19. Pascal Schmitt (2002) SSG Bruhrain  1:16,47
20. Laurin Freittag (2004) SSG Bruhrain  1:16,76
21. Richard Schlecht (2005) SGR Karlsruhe  1:17,86
22. Max Dick (2005) SG Mittelbaden  1:17,86
23. Lennart Kleiner (2003) SGR Karlsruhe  1:17,93
24. Paul Rimpf (2005) SSG Bruhrain  1:22,10
25. Eric Foulkes (2006) SGR Karlsruhe  1:23,21
26. Denis Pir (2005) SGR Karlsruhe  1:23,36
27. Erik Anders (2005) SSG Bruhrain  1:23,53
28. Loic Hölzle (2004) SSV Huchenfeld  1:23,91
29. Erik Gorst (2006) SGR Karlsruhe  1:24,05
30. Paul Klaus (2006) SGR Karlsruhe  1:25,04
31. Max Günther (2005) SGR Karlsruhe  1:26,19
32. Jascha Frank (2007) TV Bühl  1:27,79
33. Leif Bertsch (2005) SSG Bruhrain  1:27,87
34. Dominik Bisch (2005) TB Gaggenau 1882  1:29,53
35. Carsten Strauss (2004) SSG Bruhrain  1:30,55
36. Keno Lagois (2006) SGR Karlsruhe  1:33,32
37. Hugo Grimm (2005) SSG Bruhrain  1:33,49
38. Leon Ruks (2006) SVB Stutensee  1:33,87
39. Markus Pahling (2003) SSG Bruhrain  1:33,89
40. Moritz Kammerer (2006) SVB Stutensee  1:36,35
41. Sina Tom Jadidi (2007) SGR Karlsruhe  1:37,17
42. Silas Braun (2007) TV Bühl  1:38,09
43. Hektor Vlantoussis (2007) SGR Karlsruhe  1:40,17
44. Laurin Ullrich (2006) SSV Huchenfeld  1:43,29
45. Robert Hotz (2006) SSG Bruhrain  1:43,77
46. Jakob Wenig (2008) SGR Karlsruhe  1:43,94
47. Mael Wüst (2007) SG Mittelbaden  1:44,01
48. Gabriel Weidner (2008) SSG Bruhrain  1:44,45
49. Finnegan Steinmetz (2005) SSG Bruhrain  1:46,31
50. Arik Bohnstedt (2008) SSG Bruhrain  1:47,21
51. Lorenz Schenk (2008) SGR Karlsruhe  1:49,27
52. Arne Bohnstedt (2005) SSG Bruhrain  1:49,47
53. Jakob Thost (2008) SGR Karlsruhe  1:53,22
54. Lukas Ritschel (2008) SSG Bruhrain  1:55,24

Niklas Köstel (2003) SSG Bruhrain
DISQUALIFIZIERT:
Start vor dem Startsignal
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:59 Uhr)

Jannik Welke (2005) SG Mittelbaden nicht am Start
Lukas Koser (2005) SSG Bruhrain nicht am Start
Jannik Frank (1997) SSG Bruhrain nicht am Start
David Koser (2006) SSG Bruhrain nicht am Start
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Wettkampf 5  50 m Rücken ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Annelaine Suhr (2009) SVB Stutensee  1:16,31    13

Helena Jurack (2009) TV Bühl nicht am Start
Lynn Fürniß (2009) SVB Stutensee nicht am Start
Sofia Gruber (2009) SSG Bruhrain nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Helena Langner (2008) TV Bühl  0:54,84    13
2. Arina Rosemeier (2008) SSV Huchenfeld  0:55,57     8
3. Zoe Kühnen (2008) TV Bühl  0:55,73     5
4. Diana Simonova (2008) TV Bühl  1:00,13     3

Jahrgang 2007
1. Sophie Nossek (2007) SGR Karlsruhe  0:45,59    13
2. Carlotta Siebje (2007) SGR Karlsruhe  0:52,28     8
3. Ciara-Luna Hensel (2007) TV Bühl  0:54,03     5
4. Julia Dumitru (2007) SSG Bruhrain  0:54,59     3
5. Anna Hagel (2007) TV Bühl  0:54,63     2
6. Sinea Majunke (2007) TB Gaggenau 1882  0:55,64     1
7. Vivien Kühn (2007) SSV Huchenfeld  1:00,39
8. Alissa Weisenburger (2007) SG Mittelbaden  1:14,98

Jahrgang 2006
1. Summer Hock (2006) SVB Stutensee  0:48,02    13
2. Lana Herrmann (2006) SGR Karlsruhe  0:52,97     8
3. Marie Schnürer (2006) SVB Stutensee  0:55,12     5
4. Asha Müller (2006) SVB Stutensee  0:56,53     3
5. Sophie Hornung (2006) SVB Stutensee  1:04,34     2

Laura Marcelja (2006) SVB Stutensee nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Jasmin Steiner (2005) SGR Karlsruhe  0:42,27    13
2. Alisa Mueller (2005) SG Mittelbaden  0:43,40     8
3. Sydney Hock (2005) SVB Stutensee  0:47,38     5
4. Miriam Grabner (2005) SVB Stutensee  0:50,24     3
5. Johanna Spinnler (2005) SGR Karlsruhe  0:54,03     2
6. Paula Singler (2005) SSG Bruhrain  0:57,38     1

Jahrgang 2004
1. Hannah Neuner (2004) SSG Bruhrain  0:35,82    13
2. Marlene Töppich (2004) SGR Karlsruhe  0:37,20     8
3. Ronja Thomas (2004) SGR Karlsruhe  0:38,40     5
4. Nadine Ahlers (2004) SVB Stutensee  0:40,97     3
5. Elly Behre (2004) SGR Karlsruhe  0:42,17     2
6. Annik Engels (2004) SSG Bruhrain  0:42,51     1
7. Frieda Wagner (2004) SGR Karlsruhe  0:47,45
8. Nina Weisenburger (2004) SG Mittelbaden  0:52,90

Annika Burst (2004) SGR Karlsruhe nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Minna Heusermann (2003) SSG Bruhrain  0:41,36    13
2. Charlotte Bohn (2003) SVB Stutensee  0:41,72     8
3. Lara Dittmer (2003) SGR Karlsruhe  0:45,21     5

Marie Göbes (2003) SVB Stutensee nicht am Start
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noch Wettkampf 5  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2002
1. Steffi Müller (2002) SSV Huchenfeld  0:39,20    13
2. Paula Grimm (2002) SSG Bruhrain  0:41,98     8

Jahrgang 2001
1. Finja Welke (2001) SG Mittelbaden  0:35,21    13
2. Liv Siesing (2001) SVB Stutensee  0:43,06     8

Anastasia Mehringer (2001) SVB Stutensee nicht am Start

Jahrgang 2000
Milena Kuhn (2000) SSG Bruhrain nicht am Start

Wettkampf 6  50 m Rücken ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Gabriel Wörner (2009) TB Gaggenau 1882  1:11,34    13

Jahrgang 2008
1. Jakob Wenig (2008) SGR Karlsruhe  0:51,44    13
2. Jakob Thost (2008) SGR Karlsruhe  0:55,01     8
3. Lorenz Schenk (2008) SGR Karlsruhe  0:56,56     5
4. Arik Bohnstedt (2008) SSG Bruhrain  0:58,15     3

Lukas Ritschel (2008) SSG Bruhrain
DISQUALIFIZIERT:
Bei der Wende die Wand nicht berührt
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:17 Uhr)

Gabriel Weidner (2008) SSG Bruhrain
DISQUALIFIZIERT:
Nach Einleitung der Wende mehrere Brustarmzüge
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:23 Uhr)

Jahrgang 2007
1. Soren Tico Philipp (2007) SGR Karlsruhe  0:45,43    13
2. Jascha Frank (2007) TV Bühl  0:46,92     8
3. Tim Neuner (2007) SSG Bruhrain  0:51,38     5
4. Isaac Gonda (2007) TV Bühl  0:53,96     3

Jannik Reinhard (2007) SSG Bruhrain nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Erik Gorst (2006) SGR Karlsruhe  0:45,13    13
2. Leon Ruks (2006) SVB Stutensee  0:45,22     8
3. Daniel Wegner (2006) SSG Bruhrain  0:45,95     5
4. Julius Kramer (2006) SGR Karlsruhe  0:46,42     3
5. Aedan Diez (2006) SGR Karlsruhe  0:47,35     2
6. Moritz Kammerer (2006) SVB Stutensee  0:52,51     1
7. Vincent Prüwer (2006) SVB Stutensee  0:58,67
8. Laurin Ullrich (2006) SSV Huchenfeld  1:00,57
9. Simon Bohn (2006) SVB Stutensee  1:02,99

David Koser (2006) SSG Bruhrain nicht am Start
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noch Wettkampf 6  50 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2005
1. Lars Ferdinand Münster (2005) SGR Karlsruhe  0:42,54    13
2. Denis Pir (2005) SGR Karlsruhe  0:43,97     8
3. Erik Anders (2005) SSG Bruhrain  0:44,57     5
4. Paul Rimpf (2005) SSG Bruhrain  0:44,57     3
5. Dominik Bisch (2005) TB Gaggenau 1882  0:48,44     2
6. Arne Bohnstedt (2005) SSG Bruhrain  0:48,68     1
7. Finnegan Steinmetz (2005) SSG Bruhrain  0:59,59

Jannik Welke (2005) SG Mittelbaden nicht am Start
Lukas Koser (2005) SSG Bruhrain nicht am Start
Niklas Tuncay (2005) SSG Bruhrain nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Laurin Freittag (2004) SSG Bruhrain  0:43,77    13

Jahrgang 2003
1. Finnegan Kammerer (2003) SVB Stutensee  0:40,02    13
2. Elias Müller (2003) SVB Stutensee  0:45,09     8
3. Niklas Köstel (2003) SSG Bruhrain  0:48,20     5
4. Markus Pahling (2003) SSG Bruhrain  0:53,96     3

Jahrgang 2002
1. Achilleas Patoulidis (2002) SSG Bruhrain  0:35,63    13
2. Johannes Dörr (2002) SG Mittelbaden  0:37,39     8
3. Pascal Schmitt (2002) SSG Bruhrain  0:42,34     5

Jahrgang 2000
1. Robin Thiemann (2000) SG Mittelbaden  0:33,42    13
2. Kjel Müller (2000) SVB Stutensee  0:37,22     8

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Merlin Thiemann (1998) SG Mittelbaden  0:30,73    13

Wettkampf 7  100 m Schmetterling ( weiblich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. Mila Wazner (2007) SGR Karlsruhe  1:33,81    13
2. Sophie Nossek (2007) SGR Karlsruhe  1:42,52     8
3. Shirin Rosinel (2007) SGR Karlsruhe  1:49,44     5

Jahrgang 2004
1. Pauline Rosalie Kramer (2004) SGR Karlsruhe  1:25,35    13
2. Nina Kunze (2004) SG Mittelbaden  1:47,03     8

Jahrgang 2003
1. Anna Marlene Hornung (2003) SVB Stutensee  1:40,77    13

Jahrgang 2000
1. Yasmine Beyer (2000) SSG Bruhrain  1:25,89    13
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Wettkampf 8  100 m Schmetterling ( männlich, 2007 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. Jascha Frank (2007) TV Bühl  1:49,02    13

Jahrgang 2006
1. Eric Foulkes (2006) SGR Karlsruhe  1:43,53    13

Jahrgang 2005
1. Max Günther (2005) SGR Karlsruhe  1:48,56    13

Ben Neuner (2005) SSG Bruhrain
DISQUALIFIZIERT:
Nach der 50m-Wende Arme nicht gleichzeitig nach vorne geführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:46 Uhr)

Jahrgang 2004
1. Vincent Scheuer (2004) SSG Bruhrain  1:08,84    13
2. Luca Woll (2004) SG Mittelbaden  1:24,31     8
3. Loic Hölzle (2004) SSV Huchenfeld  1:48,56     5

Jahrgang 2003
1. Enver Kaya (2003) SSG Bruhrain  1:18,76    13
2. Tom Rupprecht (2003) SSG Bruhrain  1:23,50     8

Jahrgang 2002
1. Nils Winter (2002) SSG Bruhrain  1:09,44    13
2. Daniel Wechsler (2002) SGR Karlsruhe  1:12,85     8

Jahrgang 2000
1. Florian Wichmann (2000) SSG Bruhrain  1:11,42    13
2. Robin Thiemann (2000) SG Mittelbaden  1:11,44     8

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Bastian Weis (1995) SSG Bruhrain  1:01,64    13
2. Merlin Thiemann (1998) SG Mittelbaden  1:04,03     8

Jannik Frank (1997) SSG Bruhrain nicht am Start

Wettkampf 9  8x50 m Lagen ( mixed, 2008 u.ä. )

8x50m L mixed
1. 1. Mannschaft SSG Bruhrain  4:49,49    13

Nils Lorenz  m (1999)  0:31,24
Stefanie Hoffmann  w (2004)  1:19,25
Bastian Weis  m (1995)  1:46,86
Paula Grimm  w (2002)  2:21,75
Minna Heusermann  w (2003)  3:04,11
Luis Lorenz  m (2000)  3:37,54
Sarah Hubbuch  w (2002)  4:15,60
Henrik Hoffmann  m (1997)  4:49,49

2. 2. Mannschaft SSG Bruhrain  5:11,13     8
Achilleas Patoulidis  m (2002)  0:37,16
Annik Engels  w (2004)  1:22,22
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noch Wettkampf 9  8x50 m Lagen ( mixed )

Manuel Weis  m (2000)  1:52,89
Paula Singler  w (2005)  2:34,32
Yasmine Beyer  w (2000)  3:12,46
Robert Hotz  m (2006)  3:58,57
Anna Maria Wallner  w (2003)  4:42,11
Enver Kaya  m (2003)  5:11,13

3. 1. Mannschaft SGR Karlsruhe  5:22,70     5
Marlene Töppich  w (2004)  0:37,21
Lennart Kleiner  m (2003)  1:24,86
Ronja Thomas  w (2004)  2:03,44
Soren Tico Philipp  m (2007)  2:44,50
Julius Kramer  m (2006)  3:31,20
Jasmin Steiner  w (2005)  4:16,94
Daniel Wechsler  m (2002)  4:48,32
Pauline Rosalie Kramer  w (2004)  5:22,70

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

11:20 Uhr
11:23 Uhr

Hustert, Heiner Winter, Arnd Balduf, Reiner
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter - Frauen Hustert, Heiner ( )Badischer Schwimmverband
Schiedsrichter - Männer Arnd Winter ( )Badischer Schwimmverband
Starter Hustert, Heiner ( )Badischer Schwimmverband
Starter Arnd Winter ( )Badischer Schwimmverband
Sprecher Stadtmüller, Helmut ( )SSG Bruhrain
Schwimmrichter Bouc, Gilbert ( )SSG Bruhrain

Auswerter Balduf, Reiner ( )SSG Bruhrain
Protokollführer Balduf, Reiner ( )SSG Bruhrain

Zielrichter-Obmann Heusermann, Agneta ( )SSG Bruhrain
Zielrichter Gonda, Marion ( )TV Bühl
Zielrichter Hornung, Ellen ( )SVB Stutensee

Zeitnehmer-Obmann Heusermann, Knut ( )SSG Bruhrain
Zeitnehmer  Bahn 1 Heusermann, Knut ( )SSG Bruhrain
Zeitnehmer  Bahn 2 Slavid, Ellen ( )SGR Karlsruhe
Zeitnehmer  Bahn 3 Mehringer, Inna ( )SVB Stutensee
Zeitnehmer  Bahn 4 Kühn, Holger ( )TV Bühl
Zeitnehmer  Bahn 5 Braun, Roland ( )TV Bühl
Zeitnehmer  Bahn 6 Adam, Christine ( )SSG Bruhrain
Zeitnehmer  Bahn 1a Rosinel, Sony ( )SGR Karlsruhe
Zeitnehmer  Bahn 2a Knapp-Orhan, Elisabeth ( )SGR Karlsruhe
Zeitnehmer  Bahn 3a Vogt, Markus ( )SGR Karlsruhe
Zeitnehmer  Bahn 4a Belz, Riko ( )SSG Bruhrain
Zeitnehmer  Bahn 5a Jentzsch, Susanne ( )SG Mittelbaden
Zeitnehmer  Bahn 6a Winter, Sofia ( )SSG Bruhrain
Reserve-Zeitnehmer Grimm, Daniel ( )SSG Bruhrain
Wenderichter-Obmann Thomas, Kerstin ( )SGR Karlsruhe
Wenderichter  Bahn 1/2 Thomas, Kerstin ( )SGR Karlsruhe
Wenderichter  Bahn 3/4 Anders, Nicole ( )SSG Bruhrain

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  11.02.2017 Beginn:  12:30 Uhr

Wettkampf 10  100 m Lagen ( weiblich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2007
1. Mila Wazner (2007) SGR Karlsruhe  1:27,14    13
2. Shirin Rosinel (2007) SGR Karlsruhe  1:33,89     8
3. Sophie Nossek (2007) SGR Karlsruhe  1:39,32     5
4. Derya Marie Orhan (2007) SGR Karlsruhe  1:39,81     3
5. Fritzi Helena Reiß (2007) SGR Karlsruhe  1:48,54     2
6. Ciara-Luna Hensel (2007) TV Bühl  1:50,82     1
7. Anna Hagel (2007) TV Bühl  1:57,32

Jahrgang 2006
1. Lilli Wenner (2006) SGR Karlsruhe  1:41,29    13
2. Sina Kühn (2006) TV Bühl  1:50,19     8

Jahrgang 2005
1. Alisa Mueller (2005) SG Mittelbaden  1:35,87    13

Jahrgang 2004
1. Hannah Neuner (2004) SSG Bruhrain  1:18,16    13
2. Ronja Thomas (2004) SGR Karlsruhe  1:21,60     8
3. Marlene Töppich (2004) SGR Karlsruhe  1:24,22     5
4. Pauline Rosalie Kramer (2004) SGR Karlsruhe  1:27,14     3
5. Elly Behre (2004) SGR Karlsruhe  1:28,34     2
6. Sophie Schnürer (2004) SVB Stutensee  1:29,14     1
7. Annik Engels (2004) SSG Bruhrain  1:29,82
8. Nadine Ahlers (2004) SVB Stutensee  1:30,92
9. Lara Mansuroglu (2004) SSG Bruhrain  1:31,17

10. Michelle Zollt (2004) SSG Bruhrain  1:36,36
11. Stefanie Hoffmann (2004) SSG Bruhrain  1:40,78
12. Tina Schneider (2004) SG Mittelbaden  1:48,41

Jahrgang 2003
1. Minna Heusermann (2003) SSG Bruhrain  1:28,01    13
2. Charlotte Bohn (2003) SVB Stutensee  1:33,55     8
3. Anna Marlene Hornung (2003) SVB Stutensee  1:34,56     5
4. Anna Maria Wallner (2003) SSG Bruhrain  1:35,24     3

Marie Göbes (2003) SVB Stutensee nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Sarah Hubbuch (2002) SSG Bruhrain  1:26,00    13
2. Steffi Müller (2002) SSV Huchenfeld  1:29,50     8
3. Darya Mehringer (2002) SVB Stutensee  1:32,81     5

Jahrgang 2001
1. Finja Welke (2001) SG Mittelbaden  1:16,00    13
2. Liv Siesing (2001) SVB Stutensee  1:28,80     8

Anastasia Mehringer (2001) SVB Stutensee nicht am Start
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noch Wettkampf 10  100 m Lagen ( weiblich )

Jahrgang 2000
1. Carolina Höninger (2000) SG Mittelbaden  1:24,40    13
2. Yasmine Beyer (2000) SSG Bruhrain  1:25,88     8

Wettkampf 11  100 m Lagen ( männlich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Jakob Wenig (2008) SGR Karlsruhe  1:49,80    13
2. Lorenz Schenk (2008) SGR Karlsruhe  1:59,55     8

Jahrgang 2007
1. Jascha Frank (2007) TV Bühl  1:46,51    13
2. Sina Tom Jadidi (2007) SGR Karlsruhe  1:51,90     8
3. Silas Braun (2007) TV Bühl  1:53,13     5
4. Isaac Gonda (2007) TV Bühl  1:56,61     3
5. Tim Neuner (2007) SSG Bruhrain  1:57,78     2

Jannik Reinhard (2007) SSG Bruhrain nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Paul Klaus (2006) SGR Karlsruhe  1:32,04    13
2. Daniel Wegner (2006) SSG Bruhrain  1:38,34     8
3. Erik Gorst (2006) SGR Karlsruhe  1:41,35     5
4. Eric Foulkes (2006) SGR Karlsruhe  1:42,48     3

Jahrgang 2005
1. Ben Neuner (2005) SSG Bruhrain  1:19,23    13
2. Lars Ferdinand Münster (2005) SGR Karlsruhe  1:32,66     8
3. Max Dick (2005) SG Mittelbaden  1:33,26     5
4. Paul Rimpf (2005) SSG Bruhrain  1:35,59     3
5. Erik Anders (2005) SSG Bruhrain  1:36,59     2
6. Denis Pir (2005) SGR Karlsruhe  1:38,98     1
7. Leif Bertsch (2005) SSG Bruhrain  1:40,98

Max Günther (2005) SGR Karlsruhe
DISQUALIFIZIERT:
Bei Langem Pfiff nicht am Start
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:40 Uhr)

Jannik Welke (2005) SG Mittelbaden nicht am Start
Lukas Koser (2005) SSG Bruhrain nicht am Start
Niklas Tuncay (2005) SSG Bruhrain nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Vincent Scheuer (2004) SSG Bruhrain  1:10,35    13
2. Marvin Kühn (2004) SSV Huchenfeld  1:23,16     8
3. Loic Hölzle (2004) SSV Huchenfeld  1:37,90     5

Jahrgang 2003
1. Tom Rupprecht (2003) SSG Bruhrain  1:17,89    13

Nicola Höninger (2003) SG Mittelbaden nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Nils Winter (2002) SSG Bruhrain  1:09,32    13
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noch Wettkampf 11  100 m Lagen ( männlich )

2. Daniel Wechsler (2002) SGR Karlsruhe  1:10,58     8

Achilleas Patoulidis (2002) SSG Bruhrain nicht am Start

Jahrgang 2001
1. Christian Keller (2001) SSG Bruhrain  1:15,57    13

Jahrgang 2000
1. Manuel Weis (2000) SSG Bruhrain  1:16,40    13
2. Kjel Müller (2000) SVB Stutensee  1:22,75     8

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Nils Lorenz (1999) SSG Bruhrain  1:05,43    13
2. Merlin Thiemann (1998) SG Mittelbaden  1:06,51     8

Wettkampf 12  50 m Freistil ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Mira Helget (2009) SGR Karlsruhe  0:38,88    13
2. Annelaine Suhr (2009) SVB Stutensee  1:11,82     8

Helena Jurack (2009) TV Bühl nicht am Start
Sofia Gruber (2009) SSG Bruhrain nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Arina Rosemeier (2008) SSV Huchenfeld  0:45,55    13
2. Diana Simonova (2008) TV Bühl  0:49,38     8
3. Zoe Kühnen (2008) TV Bühl  0:49,83     5

Jahrgang 2007
1. Sophie Nossek (2007) SGR Karlsruhe  0:37,64    13
2. Ciara-Luna Hensel (2007) TV Bühl  0:40,47     8
3. Sinea Majunke (2007) TB Gaggenau 1882  0:43,42     5
4. Alexandra Ang (2007) SG Mittelbaden  0:43,92     3
5. Anna Hagel (2007) TV Bühl  0:45,02     2
6. Carlotta Siebje (2007) SGR Karlsruhe  0:45,57     1
7. Julia Dumitru (2007) SSG Bruhrain  0:46,17
8. Vivien Kühn (2007) SSV Huchenfeld  0:50,93
9. Joelle Keilhauer (2007) SVB Stutensee  0:54,48

Jahrgang 2006
1. Lana Herrmann (2006) SGR Karlsruhe  0:40,79    13
2. Emmy Tema (2006) SGR Karlsruhe  0:42,28     8
3. Emma Heinle (2006) SGR Karlsruhe  0:42,31     5
4. Summer Hock (2006) SVB Stutensee  0:44,52     3
5. Sina Kühn (2006) TV Bühl  0:44,79     2
6. Marie Schnürer (2006) SVB Stutensee  0:46,11     1
7. Elena Johnson (2006) SVB Stutensee  0:46,95
8. Evelyn Freis (2006) SSG Bruhrain  0:47,85
9. Sophie Hornung (2006) SVB Stutensee  0:53,10

10. Fabienne Steidl (2006) SVB Stutensee  0:59,14

Laura Marcelja (2006) SVB Stutensee nicht am Start
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noch Wettkampf 12  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2005
1. Jasmin Steiner (2005) SGR Karlsruhe  0:36,28    13
2. Sydney Hock (2005) SVB Stutensee  0:37,82     8
3. Alisa Mueller (2005) SG Mittelbaden  0:38,58     5
4. Paula Singler (2005) SSG Bruhrain  0:42,53     3
5. Johanna Spinnler (2005) SGR Karlsruhe  0:42,56     2

Maylin Layla Blender (2005) SGR Karlsruhe nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Hannah Neuner (2004) SSG Bruhrain  0:31,73    13
2. Lara Mansuroglu (2004) SSG Bruhrain  0:35,47     8
3. Nadine Ahlers (2004) SVB Stutensee  0:36,17     5
4. Michelle Zollt (2004) SSG Bruhrain  0:38,58     3
5. Stefanie Hoffmann (2004) SSG Bruhrain  0:39,93     2
6. Frieda Wagner (2004) SGR Karlsruhe  0:42,19     1
7. Tina Schneider (2004) SG Mittelbaden  0:45,69

Annika Burst (2004) SGR Karlsruhe nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Jasmin Wiecha (2003) TB Gaggenau 1882  0:35,65    13
2. Charlotte Bohn (2003) SVB Stutensee  0:37,02     8
3. Lara Dittmer (2003) SGR Karlsruhe  0:37,32     5

Marie Göbes (2003) SVB Stutensee nicht am Start

Jahrgang 2002
1. Paula Grimm (2002) SSG Bruhrain  0:33,34    13
2. Steffi Müller (2002) SSV Huchenfeld  0:36,01     8

Jahrgang 2001
1. Finja Welke (2001) SG Mittelbaden  0:29,98    13
2. Liv Siesing (2001) SVB Stutensee  0:35,45     8

Anastasia Mehringer (2001) SVB Stutensee nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Yasmine Beyer (2000) SSG Bruhrain  0:32,43    13
2. Carolina Höninger (2000) SG Mittelbaden  0:32,73     8

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Michelle Katt (1995) SG Mittelbaden  0:30,70    13

Wettkampf 13  50 m Freistil ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Gabriel Weidner (2008) SSG Bruhrain  0:45,74    13
2. Jakob Thost (2008) SGR Karlsruhe  0:50,00     8
3. Lukas Ritschel (2008) SSG Bruhrain  0:50,04     5
4. Arik Bohnstedt (2008) SSG Bruhrain  0:50,33     3
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noch Wettkampf 13  50 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2007
1. Soren Tico Philipp (2007) SGR Karlsruhe  0:38,76    13
2. Jascha Frank (2007) TV Bühl  0:41,67     8
3. Hektor Vlantoussis (2007) SGR Karlsruhe  0:44,36     5
4. Silas Braun (2007) TV Bühl  0:44,72     3
5. Isaac Gonda (2007) TV Bühl  0:48,83     2

Tim Neuner (2007) SSG Bruhrain nicht am Start
Jannik Reinhard (2007) SSG Bruhrain nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Julius Kramer (2006) SGR Karlsruhe  0:37,52    13
2. Daniel Wegner (2006) SSG Bruhrain  0:38,58     8
3. Leon Ruks (2006) SVB Stutensee  0:41,02     5
4. Keno Lagois (2006) SGR Karlsruhe  0:41,69     3
5. Aedan Diez (2006) SGR Karlsruhe  0:42,35     2
6. Robert Hotz (2006) SSG Bruhrain  0:43,69     1
7. Moritz Kammerer (2006) SVB Stutensee  0:44,89
8. Laurin Ullrich (2006) SSV Huchenfeld  0:47,66
9. Vincent Prüwer (2006) SVB Stutensee  0:48,59

10. Simon Bohn (2006) SVB Stutensee  0:51,30

David Koser (2006) SSG Bruhrain nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Ben Neuner (2005) SSG Bruhrain  0:31,67    13
2. Max Dick (2005) SG Mittelbaden  0:33,42     8
3. Richard Schlecht (2005) SGR Karlsruhe  0:34,78     5
4. Paul Rimpf (2005) SSG Bruhrain  0:35,72     3
5. Erik Anders (2005) SSG Bruhrain  0:36,63     2
6. Dominik Bisch (2005) TB Gaggenau 1882  0:37,52     1
7. Leif Bertsch (2005) SSG Bruhrain  0:38,23
8. Hugo Grimm (2005) SSG Bruhrain  0:40,76
9. Arne Bohnstedt (2005) SSG Bruhrain  0:42,69

10. Finnegan Steinmetz (2005) SSG Bruhrain  0:48,30

Jannik Welke (2005) SG Mittelbaden nicht am Start
Lukas Koser (2005) SSG Bruhrain nicht am Start
Niklas Tuncay (2005) SSG Bruhrain nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Vincent Scheuer (2004) SSG Bruhrain  0:27,27    13
2. Laurin Freittag (2004) SSG Bruhrain  0:33,04     8
3. Marvin Kühn (2004) SSV Huchenfeld  0:33,54     5
4. Loic Hölzle (2004) SSV Huchenfeld  0:36,77     3
5. Carsten Strauss (2004) SSG Bruhrain  0:39,42     2

Jahrgang 2003
1. Enver Kaya (2003) SSG Bruhrain  0:28,79    13
2. Tom Rupprecht (2003) SSG Bruhrain  0:30,07     8
3. Finnegan Kammerer (2003) SVB Stutensee  0:32,56     5
4. Lennart Kleiner (2003) SGR Karlsruhe  0:35,59     3
5. Elias Müller (2003) SVB Stutensee  0:37,43     2
6. Niklas Köstel (2003) SSG Bruhrain  0:37,72     1
7. Markus Pahling (2003) SSG Bruhrain  0:43,33

Nicola Höninger (2003) SG Mittelbaden nicht am Start
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noch Wettkampf 13  50 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2002
1. Nils Winter (2002) SSG Bruhrain  0:28,51    13
2. Johannes Dörr (2002) SG Mittelbaden  0:29,23     8
3. Pascal Schmitt (2002) SSG Bruhrain  0:34,05     5

Jahrgang 2001
1. Christian Keller (2001) SSG Bruhrain  0:29,88    13

Jahrgang 2000
1. Luis Lorenz (2000) SSG Bruhrain  0:26,69    13
2. Florian Wichmann (2000) SSG Bruhrain  0:27,54     8
3. Robin Thiemann (2000) SG Mittelbaden  0:27,73     5
4. Manuel Weis (2000) SSG Bruhrain  0:28,79     3
5. Kjel Müller (2000) SVB Stutensee  0:32,00     2

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Bastian Weis (1995) SSG Bruhrain  0:25,31    13
2. Nils Lorenz (1999) SSG Bruhrain  0:25,70     8
3. Henrik Hoffmann (1997) SSG Bruhrain  0:26,69     5
4. Felix Scheumann (1985) TV Bühl  0:29,33     3

Tobias Jentzsch (1999) SG Mittelbaden nicht am Start
Jannik Frank (1997) SSG Bruhrain nicht am Start

Wettkampf 14  4x50 m Freistil ( mixed, 2009 u.ä. )

4x 50 F mixed 
1. 2. Mannschaft SSG Bruhrain  1:57,36    13

Hannah Neuner  w (2004)  0:31,61
Pascal Breite  m (1996)  0:58,87
Lea Mohr  w (1999)  1:29,76
Florian Wichmann  m (2000)  1:57,36

2. 1. Mannschaft SSG Bruhrain  1:59,78     8
Paula Grimm  w (2002)  0:35,47
Sarah Hubbuch  w (2002)  1:08,47
Bastian Weis  m (1995)  1:33,72
Nils Lorenz  m (1999)  1:59,78

3. 1. Mannschaft SG Mittelbaden  2:04,82     5
Finja Welke  w (2001)  0:29,65
Oliver Hornberg  m (1972)  0:57,64
Max Dick  m (2005)  1:41,90
Carolina Höninger  w (2000)  2:04,82

4. 3. Mannschaft SSG Bruhrain  2:09,51     3
Minna Heusermann  w (2003)  0:35,30
Stefanie Hoffmann  w (2004)  1:16,02
Henrik Hoffmann  m (1997)  1:43,26
Luis Lorenz  m (2000)  2:09,51

5. 1. Mannschaft SGR Karlsruhe  2:10,31     2
Marlene Töppich  w (2004)  0:34,39
Lennart Kleiner  m (2003)  1:09,39
Ronja Thomas  w (2004)  1:42,07
Daniel Wechsler  m (2002)  2:10,31

6. 1. Mannschaft SVB Stutensee  2:13,06     1
Nadine Ahlers  w (2004)  0:35,03
Liv Siesing  w (2001)  1:10,87
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noch Wettkampf 14  4x50 m Freistil ( mixed )

Finnegan Kammerer  m (2003)  1:42,96
Kjel Müller  m (2000)  2:13,06

7. 2. Mannschaft SSG Bruhrain  2:15,10
Annik Engels  w (2004)  0:37,60
Anna Maria Wallner  w (2003)  1:15,73
Enver Kaya  m (2003)  1:45,57
Manuel Weis  m (2000)  2:15,10

8. 2. Mannschaft SGR Karlsruhe  2:53,09
Jakob Thost  m (2008)  0:51,63
Keno Lagois  m (2006)  1:33,73
Emma Heinle  w (2006)  2:23,69
Sophie Nossek  w (2007)  2:53,09

9. 1. Mannschaft SSG Bruhrain  3:04,92
Arik Bohnstedt  m (2008)  0:43,37
Evelyn Freis  w (2006)  1:32,69
Julia Dumitru  w (2007)  2:19,67
Gabriel Weidner  m (2008)  3:04,92

Wettkampf 15  100 m Brust ( weiblich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Diana Simonova (2008) TV Bühl  2:10,67    13

Jahrgang 2007
1. Carlotta Siebje (2007) SGR Karlsruhe  1:49,57    13
2. Derya Marie Orhan (2007) SGR Karlsruhe  1:53,18     8
3. Alexandra Ang (2007) SG Mittelbaden  2:01,04     5

Jahrgang 2006
1. Lilli Wenner (2006) SGR Karlsruhe  1:51,60    13
2. Sina Kühn (2006) TV Bühl  1:52,51     8

Jahrgang 2005
1. Jasmin Steiner (2005) SGR Karlsruhe  1:40,60    13
2. Johanna Spinnler (2005) SGR Karlsruhe  1:55,39     8
3. Paula Singler (2005) SSG Bruhrain  1:59,05     5

Maylin Layla Blender (2005) SGR Karlsruhe nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Pauline Rosalie Kramer (2004) SGR Karlsruhe  1:34,26    13
2. Elly Behre (2004) SGR Karlsruhe  1:38,91     8
3. Lara Mansuroglu (2004) SSG Bruhrain  1:39,27     5
4. Annik Engels (2004) SSG Bruhrain  1:40,11     3
5. Ann-Sophie Wüst (2004) SG Mittelbaden  1:41,16     2
6. Tina Schneider (2004) SG Mittelbaden  1:50,87     1
7. Frieda Wagner (2004) SGR Karlsruhe  1:55,66

Jahrgang 2003
1. Lara Dittmer (2003) SGR Karlsruhe  1:34,26    13
2. Jasmin Wiecha (2003) TB Gaggenau 1882  1:43,31     8
3. Anna Maria Wallner (2003) SSG Bruhrain  1:44,63     5

Jahrgang 2002
1. Darya Mehringer (2002) SVB Stutensee  1:34,26    13
2. Sarah Hubbuch (2002) SSG Bruhrain  1:34,26     8
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noch Wettkampf 15  100 m Brust ( weiblich )

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Michelle Katt (1995) SG Mittelbaden  1:27,41    13

Wettkampf 16  100 m Brust ( männlich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Jakob Wenig (2008) SGR Karlsruhe  1:56,95    13

Jahrgang 2007
1. Silas Braun (2007) TV Bühl  1:58,57    13
2. Mael Wüst (2007) SG Mittelbaden  1:59,40     8

Jahrgang 2006
1. Paul Klaus (2006) SGR Karlsruhe  1:40,89    13
2. Robert Hotz (2006) SSG Bruhrain  1:43,63     8
3. Julius Kramer (2006) SGR Karlsruhe  1:52,38     5

Jahrgang 2005
1. Max Günther (2005) SGR Karlsruhe  1:58,97    13

Jahrgang 2004
1. Marvin Kühn (2004) SSV Huchenfeld  1:33,78    13
2. Carsten Strauss (2004) SSG Bruhrain  1:51,52     8

Jahrgang 2003
1. Finnegan Kammerer (2003) SVB Stutensee  1:33,75    13

Jahrgang 2002
1. Nils Winter (2002) SSG Bruhrain  1:17,42    13
2. Daniel Wechsler (2002) SGR Karlsruhe  1:27,89     8
3. Pascal Schmitt (2002) SSG Bruhrain  1:37,82     5

Jahrgang 2001
1. Christian Keller (2001) SSG Bruhrain  1:21,82    13

Jahrgang 2000
1. Luis Lorenz (2000) SSG Bruhrain  1:11,77    13

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Timo Krempel (1993) TB Gaggenau 1882  1:12,41    13

Tobias Jentzsch (1999) SG Mittelbaden nicht am Start

Wettkampf 17  50 m Schmetterling ( weiblich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2007
Ciara-Luna Hensel (2007) TV Bühl nicht am Start
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noch Wettkampf 17  50 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgang 2004
1. Hannah Neuner (2004) SSG Bruhrain  0:37,28    13
2. Sophie Schnürer (2004) SVB Stutensee  0:43,21     8
3. Stefanie Hoffmann (2004) SSG Bruhrain  0:47,33     5
4. Annik Engels (2004) SSG Bruhrain  0:48,78     3

Jahrgang 2003
1. Anna Marlene Hornung (2003) SVB Stutensee  0:41,00    13

Jahrgang 2002
1. Steffi Müller (2002) SSV Huchenfeld  0:41,16    13

Jahrgang 2001
1. Liv Siesing (2001) SVB Stutensee  0:42,76    13

Anastasia Mehringer (2001) SVB Stutensee nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Carolina Höninger (2000) SG Mittelbaden  0:35,97    13
2. Yasmine Beyer (2000) SSG Bruhrain  0:37,02     8

Wettkampf 18  50 m Schmetterling ( männlich, 2008 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Lorenz Schenk (2008) SGR Karlsruhe  1:01,01    13

Jahrgang 2007
1. Jascha Frank (2007) TV Bühl  0:49,57    13
2. Isaac Gonda (2007) TV Bühl  1:05,51     8

Jahrgang 2005
1. Ben Neuner (2005) SSG Bruhrain  0:38,46    13
2. Erik Anders (2005) SSG Bruhrain  0:43,05     8
3. Richard Schlecht (2005) SGR Karlsruhe  0:45,25     5
4. Lars Ferdinand Münster (2005) SGR Karlsruhe  0:45,25     3
5. Paul Rimpf (2005) SSG Bruhrain  0:49,78     2
6. Denis Pir (2005) SGR Karlsruhe  0:51,29     1
7. Hugo Grimm (2005) SSG Bruhrain  0:58,23

Jannik Welke (2005) SG Mittelbaden nicht am Start
Lukas Koser (2005) SSG Bruhrain nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Vincent Scheuer (2004) SSG Bruhrain  0:29,06    13
2. Laurin Freittag (2004) SSG Bruhrain  0:40,85     8
3. Marvin Kühn (2004) SSV Huchenfeld  0:40,97     5
4. Loic Hölzle (2004) SSV Huchenfeld  0:42,88     3

Jahrgang 2003
1. Tom Rupprecht (2003) SSG Bruhrain  0:35,02    13

Niklas Köstel (2003) SSG Bruhrain
DISQUALIFIZIERT:
Arme nicht gleichzeitig nach vorne geführt, 13:50 Uhr, Zielanschlag nur mit 1 Hand
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:44 Uhr)
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noch Wettkampf 18  50 m Schmetterling ( männlich )

Nicola Höninger (2003) SG Mittelbaden nicht am Start

Jahrgang 2000
1. Robin Thiemann (2000) SG Mittelbaden  0:30,03    13
2. Florian Wichmann (2000) SSG Bruhrain  0:30,47     8
3. Manuel Weis (2000) SSG Bruhrain  0:30,55     5
4. Kjel Müller (2000) SVB Stutensee  0:34,31     3

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Bastian Weis (1995) SSG Bruhrain  0:26,95    13
2. Merlin Thiemann (1998) SG Mittelbaden  0:27,36     8
3. Henrik Hoffmann (1997) SSG Bruhrain  0:30,54     5
4. Felix Scheumann (1985) TV Bühl  0:31,87     3

Jannik Frank (1997) SSG Bruhrain nicht am Start

Wettkampf 19  100 m Rücken ( weiblich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2009
1. Mira Helget (2009) SGR Karlsruhe  1:37,39    13

Helena Jurack (2009) TV Bühl nicht am Start

Jahrgang 2008
Zoe Kühnen (2008) TV Bühl

DISQUALIFIZIERT:
Nach der ersten Wende Abstoß in Brustlage
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:54 Uhr)

Jahrgang 2007
1. Mila Wazner (2007) SGR Karlsruhe  1:28,52    13
2. Shirin Rosinel (2007) SGR Karlsruhe  1:34,96     8
3. Fritzi Helena Reiß (2007) SGR Karlsruhe  1:43,86     5
4. Derya Marie Orhan (2007) SGR Karlsruhe  1:44,76     3
5. Anna Hagel (2007) TV Bühl  1:59,51     2

Jahrgang 2006
1. Lilli Wenner (2006) SGR Karlsruhe  1:45,25    13
2. Marie Schnürer (2006) SVB Stutensee  1:56,60     8
3. Fabienne Steidl (2006) SVB Stutensee  2:07,23     5

Jahrgang 2004
1. Hannah Neuner (2004) SSG Bruhrain  1:19,45    13
2. Ronja Thomas (2004) SGR Karlsruhe  1:22,57     8
3. Marlene Töppich (2004) SGR Karlsruhe  1:23,50     5
4. Michelle Zollt (2004) SSG Bruhrain  1:49,03     3

Annika Burst (2004) SGR Karlsruhe nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Minna Heusermann (2003) SSG Bruhrain  1:30,83    13

Jahrgang 2002
1. Paula Grimm (2002) SSG Bruhrain  1:36,25    13
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noch Wettkampf 19  100 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2001
1. Finja Welke (2001) SG Mittelbaden  1:16,42    13

Jahrgang 2000
1. Carolina Höninger (2000) SG Mittelbaden  1:29,20    13

Wettkampf 20  100 m Rücken ( männlich, 2009 u.ä. )

Jahrgang 2008
1. Jakob Thost (2008) SGR Karlsruhe  2:00,85    13

Jahrgang 2007
1. Sina Tom Jadidi (2007) SGR Karlsruhe  1:47,62    13
2. Silas Braun (2007) TV Bühl  1:47,84     8
3. Hektor Vlantoussis (2007) SGR Karlsruhe  1:50,46     5
4. Isaac Gonda (2007) TV Bühl  1:57,59     3

Jannik Reinhard (2007) SSG Bruhrain nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Eric Foulkes (2006) SGR Karlsruhe  1:34,77    13
2. Aedan Diez (2006) SGR Karlsruhe  1:38,71     8
3. Daniel Wegner (2006) SSG Bruhrain  1:40,67     5
4. Erik Gorst (2006) SGR Karlsruhe  1:40,79     3
5. Keno Lagois (2006) SGR Karlsruhe  1:53,80     2
6. Moritz Kammerer (2006) SVB Stutensee  2:03,80     1

Leon Ruks (2006) SVB Stutensee
DISQUALIFIZIERT:
Keine unmittelbare Einleitung der Wende nach Drehung in Bauchlage bei der 50 m Wende
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:05 Uhr)

Jahrgang 2005
1. Ben Neuner (2005) SSG Bruhrain  1:19,16    13
2. Leif Bertsch (2005) SSG Bruhrain  1:48,88     8
3. Hugo Grimm (2005) SSG Bruhrain  1:50,33     5
4. Finnegan Steinmetz (2005) SSG Bruhrain  2:15,25     3

Jahrgang 2004
1. Laurin Freittag (2004) SSG Bruhrain  1:41,78    13

Jahrgang 2003
1. Enver Kaya (2003) SSG Bruhrain  1:20,19    13
2. Lennart Kleiner (2003) SGR Karlsruhe  1:33,61     8

Jahrgang 2002
1. Achilleas Patoulidis (2002) SSG Bruhrain  1:19,82    13

Jahrgänge 1999 u.ä.
Tobias Jentzsch (1999) SG Mittelbaden nicht am Start
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Liebe Freunde*innen des Bruchsaler Schwimmereins,
 
die Ergebnisse zu unserem 23. Sprintermeeting vom 11.02.2017 finden Sie ca. 2h nach 
Wettkampfende auch im Internet unter http://www.bruchsalersv.de!
Wir bedanken uns herzlich für Ihre Teilnahme und würden uns freuen Sie auch zu unserem nächsten 
Sprintermeeting wieder im Bruchsaler Hallenbad "SaSch!" begrüßen zu dürfen. 
 
Bis dahin verbleiben wir mit sportlichen Grüßen,
 
Ihr Bruchsaler Schwimmverein

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

14:08 Uhr
14:17 Uhr

Hustert, Heiner Winter, Arnd Balduf, Reiner
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)
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